
 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 5 

 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek z prostředků finanční 

podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 

 

 

 

Číslo zakázky (bude doplněno 

poskytovatelem dotace)
1
 

2/01/1.3/05/01 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.3.43/01.0005 

Název projektu: Podpora profesního rozvoje pedagogických pracovníků 

Střední školy hotelnictví a podnikání SČMSD, Hronov,  

s. r. o 

Název zakázky: Nákup vzdělávacích služeb k projektu Profesní rozvoj SŠ 

Hronov 
 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

služba 

Datum vyhlášení zakázky: 29. 5. 2012 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Střední škola hotelnictví a podnikání SČMSD, Hronov, 

 s. r. o. 

Sídlo zadavatele: Čapkova 193, Hronov 549 31 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Mgr. Štěpánka Thérová, 602 163 051, reditel@hshronov.cz 

IČ zadavatele: 48153281 

DIČ zadavatele:  

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Mgr. Štěpánka Thérová, 602 163 051, reditel@hshronov.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

Od 1. 6. 2012 do 11. 6. 2012 do 13:00 hodin. 

Popis předmětu zakázky: Předmětem zakázky je zajištění kurzů a e-learningu v rámci 

jednotlivých klíčových aktivit projektu:  

KA 01 – Podpora profesního rozvoje pedagogických 

pracovníků škol a školských zařízení v oblasti výuky cizích 

jazyků a v cizích jazycích 

KA 02 – Podpora profesního rozvoje pedagogických 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem)  před zveřejněním. 

http://www.msmt.cz/


 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 2 z 5 

pracovníků škol a školských zařízení v oblasti kurikulární 

reformy 

KA 03 – Podpora profesního rozvoje pedagogických 

pracovníků škol a školských zařízení pro využívání ICT ve 

výuce 

KA 04 – E-learning 

Kurzy musejí být akreditovány MŠMT pro DVPP,  

podrobnější charakteristika požadovaných kurzů a e-

learningu je uvedena v Zadávací dokumentaci.  

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč: 

Celková maximální cena zakázky činí  439 449 Kč bez 

DPH, tj.  475 260 Kč s DPH. 

Typ zakázky Tato veřejná zakázka se neřídí zákonem o veřejných 

zakázkách č. 137/2006 Sb. v aktuálním znění. 

Lhůta a místo dodání 
(zpracování zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání zakázky 

Klíčová aktivita č. 1 – kurzy budou probíhat v prostorách 

školy v měsících červen, září – prosinec 2012, leden 2013. 

Klíčová aktivita č. 2 – kurzy budou výjezdní (v rámci 

regionu školy), budou probíhat v měsících září – říjen 2012. 

Klíčová aktivita č. 3 – kurzy budou probíhat v PC učebnách 

školy v měsících červen, září – prosinec 2012, leden 2013. 

Klíčová aktivita č. 4 - předpokládaná doba realizace klíčové 

aktivity: červen 2012  - únor 2013. 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

Nabídka může být doručena osobně na adresu školy nebo 

zaslána poštou na téže adresu (viz výše).  

Hodnotící kritéria:  Nabídková cena (váha 70%) 

 Flexibilita dodavatele (váha 30%) 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele: 

Aby byl uchazeč zařazen do výběrového řízení, je třeba 

splnit následující kvalifikační předpoklady: 

 Pro dokázání základních kvalifikačních předpokladů 

uchazeče je třeba doložit čestné prohlášení o tom,  

že uchazeč  nemá zachyceny daňové nedoplatky, 

nemá nedoplatky na pojistném a na penále na 

veřejné zdravotní, pojištění, na sociální zabezpečení 

a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti v České 

republice i v zemi sídla, místa podnikání či bydlišti 

uchazeče.  

 Pro dokázání profesních kvalifikačních předpokladů 

uchazeče je třeba doložit výpis  z obchodního 

rejstříků, pokud je v něm uchazeč zapsán (prostá 

kopie, ne starší 90 kalendářních dnů), či výpis z jiné 

obdobné evidence, doklad o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu zakázky, zejména doklad 

prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 

licenci apod.  

Uchazeč musí také doložit prostou kopii dokumentu 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 3 z 5 

prokazující akreditaci instituce, čestné prohlášení o tom, že 

kurzy budou v době jejich realizace akreditovány (viz 

období realizace u každé klíčové aktivity) a čestné 

prohlášení, ve kterém uchazeč uvede počet kalendářních 

dnů, za které je možné začít školit (od podpisu smlouvy).  

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka musí být napsána v českém jazyce a zaslána 

v tištěné podobě ve dvou vyhotoveních (z toho jedno může 

být kopie) podepsaných osobou oprávněnou jednat jménem 

uchazeče. 

Na zalepené obálce bude kromě adresy uchazeče a 

zadavatele napsáno velkým tiskacím písmem 

„NEOTVÍRAT – VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA ŠKOLENÍ“.  

Aby mohla být nabídka zařazena do výběrového řízení, 

musí obsahovat tyto náležitosti: 

 údaje uchazeče (název, adresa, telefon, e-mail, 

daňové, identifikační číslo, jméno kontaktní osoby), 

 registrační číslo projektu a jeho název, 

 přesnou charakteristiku zakázky dle části a) tohoto 

dokumentu, 

 cenovou nabídku (ceny uvedeny jednotkově, 

celkově, bez DPH, s DPH). 

K nabídce budou přiloženy také dokumenty prokazující 

kvalifikaci uchazeče a návrh smlouvy podepsaný 

oprávněnou osobou jednat jménem uchazeče. Tento návrh 

smlouvy musí obsahovat kromě náležitostí běžně 

uváděných ve smlouvách (označení smluvních stran, 

předmět plnění, rozepsanou cenu, dobu a místo plnění dle 

klíčových aktivit, platební podmínky aj.) také název, 

registrační číslo projektu a také větu, v níž se uchazeč 

zavazuje plně respektovat pravidla povinné publicity 

v souvislosti s realizací této zakázky, že bude archivovat 

dokumenty týkající se projektu a umožní jejich kontrolu 

oprávněným osobám. Přiloženo bude také čestné 

prohlášení, ve kterém uchazeč uvede počet kalendářních 

dnů, za které je možné začít školit (od podpisu smlouvy). 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí obsahovat 

závazek, že dodavatel umožní všem subjektům oprávněným 

k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka 

hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 

zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 

archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

Další podmínky pro plnění Variantní řešení dodávky není přípustné. 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 4 z 5 

zakázky: Vítězný uchazeč má povinnost umožnit kontrolu osobám 

oprávněným k výkonu této kontroly.  

Doklady související s projektem musí být archivovány 

minimálně do roku 2025, pokud nevyplývá z českého 

právního řádu lhůta delší. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si před rozhodnutím o 

výběru nejlepší nabídky informace uvedené v nabídce. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení 

v případech uvedených v Příručce pro příjemce finanční 

podpory z OP VK verze 5 (pokud nebyly ve stanovené 

lhůtě podány žádné nabídky nebo nebyly podány nabídky, 

které splňují požadavky zadavatele, byly zjištěny 

nesrovnalosti nebo chyby v oznámení o zahájení 

výběrového řízení, odmítl uzavřít smlouvu i uchazeč třetí 

v pořadí, pokud byla podána jenom jedna nabídka nebo 

pokud byly všechny nabídky kromě jedné vyřazeny aj.). 

Náklady spojené s výběrovým řízením si hradí uchazeč 

sám. 

V případě dotazů týkajících se výběrového řízení uchazeči 

využijí e-mailovou adresu projekt@hshronov.cz. Odpovědi 

na jednotlivé dotazy budou zveřejněny na místě, kde budou 

vyvěšeny informace o výběrovém řízení.  

Podmínky poskytnutí 

zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je přílohou této Výzvy k podání 

nabídek. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  

 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 

jsou uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci. 

 

 

Vyplněný formulář a případnou zadávací dokumentaci ve formátu .doc (MS Word) zasílejte 

v případě individuálních projektů elektronicky na adresu cera@msmt.cz a v případě 

grantových projektů na emailovou adresu daného ZS (viz níže) a v předmětu uveďte 

"Zadávací řízení". Každé zadávací řízení musí být zasláno samostatným e-mailem. 

 

 

Kontakty ZS 

 

Kraj WWW stránky Emailová adresa 

Jihočeský http://opvk.kraj-jihocesky.cz/ opvk@kraj-jihocesky.cz 

Jihomoravský www.kr-jihomoravsky.cz horavova.barbora@kr-jihomoravsky.cz 

Karlovarský http://www.kr- linda.zabrahova@kr-karlovarsky.cz 

mailto:cera@msmt.cz
http://opvk.kraj-jihocesky.cz/
mailto:opvk@kraj-jihocesky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/
mailto:horavova.barbora@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/
mailto:linda.zabrahova@kr-karlovarsky.cz


 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 5 z 5 

karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/ jitka.kavkova@kr-karlovarsky.cz. 

Kraj Vysočina www.vysocina-finance.cz zakazky.opvk@kr-vysocina.cz 

Královéhradecký www.kr-kralovehradecky.cz phnatova@kr-kralovehradecky.cz 

Liberecký www.kraj-lbc.cz opvk@kraj-lbc.cz 

Moravskoslezský www.nuts2moravskoslezsko.cz opvk@kr-moravskoslezsky.cz 

Olomoucký www.kr-olomoucky.cz/opvk m.hruby@kr-olomoucky.cz 

Pardubický www.pardubickykraj.cz 
lucie.angelova@pardubickykraj.cz 

eva.izakova@pardubickykraj.cz 

Plzeňský www.plzensky-kraj.cz 
danuse.pechova@plzensky-kraj.cz 
barbora.horackova@plzensky-kraj.czm (od 2012) 

Středočeský http://fondyeu.kr-stredocesky.cz/ opvk@kr-s.cz 

Ústecký http://opvk.kr-ustecky.cz opvk@kr-ustecky.cz 

Zlínský www.kr-zlinsky.cz opvk@kr-zlinsky.cz 

 

Výzva bude na www.msmt.cz (v případě individuálních projektů) / www stránky ZS (v 

případě grantových projektů) uveřejněna nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne obdržení.  

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 

www stránky ZS. 

 

Jméno: Štěpánka  

Příjmení: Thérová 

E-mail: reditel@hshronov.cz 

Telefon: 602 163 051 

 

mailto:jitka.kavkova@kr-karlovarsky.cz.
http://www.vysocina-finance.cz/
mailto:zakazky.opvk@kr-vysocina.cz
http://www.kr-kralovehradecky.cz/
mailto:phnatova@kr-kralovehradecky.cz
http://www.kraj-lbc.cz/
mailto:opvk@kraj-lbc.cz
http://www.nuts2moravskoslezsko.cz/
mailto:opvk@kr-moravskoslezsky.cz
http://www.kr-olomoucky.cz/opvk
mailto:m.hruby@kr-olomoucky.cz
http://www.pardubickykraj.cz/
mailto:lucie.angelova@pardubickykraj.cz
mailto:eva.izakova@pardubickykraj.cz
http://www.plzensky-kraj.cz/
mailto:danuse.pechova@plzensky-kraj.cz
mailto:barbora.horackova@plzensky-kraj.czm
http://fondyeu.kr-stredocesky.cz/
mailto:opvk@kr-s.cz
http://opvk.kr-ustecky.cz/
mailto:opvk@kr-ustecky.cz
http://www.kr-zlinsky.cz/
mailto:opvk@kr-zlinsky.cz
http://www.msmt.cz/
http://www.msmt.cz/

